
PLÁN UČIVA NA TÝDEN OD  3.-7.5. 
Třída: 6.B 

 

Český jazyk Pondělí 3. 5. 

- Shoda podmětu s přísudkem 
- UČ 117/1 
- PS 30/7, 9 

Úterý 4. 5. 

- Test (podmět, přísudek; shoda podmětu s přísudkem) 

- Rozvíjející větné členy (viz UČ str. 118) 
- PS 29/1, 5 

Středa 5. 5. 

- Předmět (viz UČ str. 119) 

- UČ 120/2 
- PS 31/4 

Čtvrtek 6. 5. 

- Procvičování – předmět 

- PS 32/5, 6, 7 
Pátek 7. 5. 

- Kulturní referát: Emily Hanley 
- Encyklopedie a encyklopedická hesla (PS str. 58) 

Matematika Tento týden nás čeká: 
Po: PS str. 99 
Po + Út: opakování znalostí o úhlech – pracovní list (Soubory v Teams) 
Út + St: opakování dělitelnosti – pracovní list (Soubory v Teams) 
Pá: strany v trojúhelníku (zápis v Souborech v Teams), PS str. 100, 101 
Ve čtvrtek 6.5. si napíšeme písemku – úhly + dělitelnost 
 

Anglický jazyk Slovíčka 5B+C – test středa 5.5. (minitest – 10 slovíček jako vždy :-) 
Comparatives – EXB. P. 59 
Record breakers – EXB p. 60 
WB – p. 47, 48 

Přírodopis 4.5. - opakování - kroužkovci, členovci: pavoukovci, korýši 
 
7.5. - TEST - kroužkovci, členovci: pavoukovci, korýši 
 
Nové téma: Hmyz s proměnou nedokonalou -  vážky, stejnokřídlí 

Dějepis Řecko-perské války a peloponéská válka uč. str.83-86. 

Zeměpis Afrika - nerostné suroviny, zemědělství 

Souřadnice - opakování 

Fyzika Měření objemu (v Teams se objeví doplnění do zápisu z minula) 

 

Další informace: RV : učeb.str.123 až 126 – kap.9.3. a 9.4, zápisky budou ve škole, kdo je 

doma,zapíše si 3až 5 informací,které se mu jeví jako nejdůležitější. 

Poslední povinný referát : Deset rad ,jak se chránit před závislostí na 

cigaretách,alkoholu a drogách - poslat na jslukova@zscernos.cz do 16.5. 

 

mailto:jslukova@zscernos.cz

